SCRIPTA

Numéro Scripta : 4072

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Aumale, Saint-Martin d'Auchy (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1212...

Action juridique : échange

Langue du texte : latin

Analyse

[Philippe II, roi de France,] donne à l'abbé et aux moines de Saint-Martin d'Aumale en échange de leur droit d'usage en la forêt de Mofflers 120 arpents de cette forêt mesurés à la corde du roi, dans le lieu appelé Cauda Comitisse.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 226, p. 35 et p. 300.

Dissertation critique

Datation proposée par L. Delisle.

Texte établi d'après a

Notum, etc., quod abbas et conventus Sancti Martini de Albemalla usuarium quod habebant in parte nostra foreste de Moffleriis nobis et heredibus nostris in perpetuum quitaverunt. Nos autem, propter quitationem illam, in excambium illius usuarii predictis abbati et conventui dedimus et assignavimus centum et viginti arpenta predicte foreste ad cordam nostram, in illa parte que dicitur Cauda Comitisse, volentes ut illud excambium et assignamentum, videlicet tam de bosco quam de fundo ipsius terre, habeant et teneant in proprietatem suam, ab ipsis libere et quiete in perpetuum possidendam. Quod ut, etc.